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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U16 12.07.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Hausach 4.538
100m Kasper, Mika 2009 GER 12,55 (0,0) 536
100m Uhl, Julius 2009 GER 14,68 (0,0) 365
100m Schmider, Samuel 2010 GER 15,64 (0,0) (303)
4x100m TV Hausach 1 GER 53,73 918
1: , Kasper Mika (2009) 2: , Schmider Samuel (2010)
3: , Brucker Carlos (2009) 4: , Uhl Julius (2009)

Weitsprung Kasper, Mika 2009 GER 5,30 (-1,4) 525
Weitsprung Brucker, Carlos 2009 GER 5,10 (-1,0) 505
Weitsprung Schmider, Samuel 2010 GER 3,78 (-1,6) (362)
Kugelstoß Kasper, Mika 2009 GER 9,01 426
Kugelstoß Brucker, Carlos 2009 GER 8,33 394
Kugelstoß Uhl, Julius 2009 GER 6,21 (288)
800m Uhl, Julius 2009 GER 2:33,42 448
800m Brucker, Carlos 2009 GER 2:38,67 421
800m Schmider, Samuel 2010 GER 3:06,38 (305)

2. TV Biberach 3.952
100m Geiger, Nicolas 2011 GER 13,96 (0,0) 417
100m Ramsteiner, Tim 2009 GER 14,52 (0,0) 376
100m Benz, Niklas 2010 GER 15,31 (0,0) (324)
4x100m TV Biberach 1 GER 54,27 896
1: , Geiger Nicolas (2011) 2: , Ramsteiner Tim (2009)
3: , Knorr Maxim (2009) 4: , Fauser Paul (2011)

Weitsprung Fauser, Paul 2011 GER 4,35 (-0,9) 427
Weitsprung Knorr, Maxim 2009 GER 4,18 (-0,9) 408
Weitsprung Geiger, Nicolas 2011 GER 3,84 (0,0) (369)
Weitsprung Benz, Niklas 2010 GER 3,39 (-0,8) (315)
Kugelstoß Knorr, Maxim 2009 GER 9,04 427
Kugelstoß Benz, Niklas 2010 GER 7,28 344
800m Fauser, Paul 2011 GER 2:59,72 330
800m Ramsteiner, Tim 2009 GER 3:00,39 327

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 12.07.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Haslach 3.369
75m Wölfle, Marlene 2012 GER 11,35 395
75m Issenmann, Jule 2012 GER 11,72 363
75m Eisenmann, Emma 2011 GER 12,08 (334)
75m Arnold, Madita 2012 GER 12,08 (334)
4x75m TV Haslach 2 GER 44,51 830
1: , Eisenmann Emma (2011) 2: , Issenmann Jule (2012)
3: , Wölfle Marlene (2012) 4: , Arnold Madita (2012)

Weitsprung Zone Wölfle, Marlene 2012 GER 4,40 482
Weitsprung Zone Arnold, Madita 2012 GER 4,21 460
Weitsprung Zone Issenmann, Jule 2012 GER 4,17 (456)
Weitsprung Zone Eisenmann, Emma 2011 GER 4,03 (439)
Ballwurf Eisenmann, Emma 2011 GER 37,50 453
Ballwurf Wölfle, Marlene 2012 GER 29,50 386
Ballwurf Issenmann, Jule 2012 GER 23,50 (330)
Ballwurf Arnold, Madita 2012 GER 21,00 (304)
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DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 12.07.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. ETSV 1846 Jahn Offenburg 2.505
50m Saleh, Karim 2013 GER 8,44 309
50m Obergföll, Marlon 2014 GER 8,47 306
50m Näger, Theo 2014 GER 8,88 (266)
50m Möschle, Samuel 2014 GER 9,01 (254)
50m Umemoto, Ben 2014 GER 9,74 (194)
4x50m ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 GER 33,78 617
1: , Saleh Karim (2013) 2: , Näger Theo (2014)
3: , Obergföll Marlon (2014) 4: , Möschle Samuel (2014)

Weitsprung Zone Saleh, Karim 2013 GER 3,72 355
Weitsprung Zone Obergföll, Marlon 2014 GER 3,48 326
Weitsprung Zone Möschle, Samuel 2014 GER 3,25 (297)
Weitsprung Zone Beck, Mattis 2014 GER 2,94 (257)
Weitsprung Zone Näger, Theo 2014 GER 2,83 (242)
Schlagballwurf Saleh, Karim 2013 GER 37,00 298
Schlagballwurf Obergföll, Marlon 2014 GER 36,50 294
Schlagballwurf Umemoto, Ben 2014 GER 23,50 (186)
Schlagballwurf Beck, Mattis 2014 GER 23,00 (181)
Schlagballwurf Näger, Theo 2014 GER 20,50 (157)

2. TV Biberach 1 2.277
50m Fauser, Karl 2013 GER 8,03 353
50m Herrmann, Lukas 2013 GER 8,97 258
50m Schappacher, Theo 2014 GER 10,02 (173)
4x50m TV Biberach 1 GER 33,22 646
1: , Fauser Karl (2013) 2: , Schilli Matteo Marco (2013)
3: , Herrmann Lukas (2013) 4: , Schappacher Theo (2014)

Weitsprung Zone Fauser, Karl 2013 GER 3,67 349
Weitsprung Zone Schilli, Matteo Marco 2013 GER 3,52 331
Weitsprung Zone Herrmann, Lukas 2013 GER 3,32 (306)
Schlagballwurf Schilli, Matteo Marco 2013 GER 30,00 243
Schlagballwurf Schappacher, Theo 2014 GER 15,00 97

3. TV Biberach 2 1.423
50m 14 Braun, Jonas 2016 GER 9,92 181
50m 15 Reif, Mats 2016 GER 10,12 166
50m 12 Wälde, Luciano 2015 GER 10,18 (162)
50m 13 Guyot, Etienne 2016 GER 10,31 (153)
4x50m TV Biberach 2 GER 39,36 374
1: 11, Rauer Emil (2015) 2: 13, Guyot Etienne (2016)
3: 14, Braun Jonas (2016) 4: 15, Reif Mats (2016)

Weitsprung Zone 11 Rauer, Emil 2015 GER 2,82 241
Weitsprung Zone 14 Braun, Jonas 2016 GER 2,64 216
Weitsprung Zone 12 Wälde, Luciano 2015 GER 2,58 (208)
Schlagballwurf 15 Reif, Mats 2016 GER 18,00 131
Schlagballwurf 11 Rauer, Emil 2015 GER 16,50 114
Schlagballwurf 13 Guyot, Etienne 2016 GER 12,50 (66)
Schlagballwurf 12 Wälde, Luciano 2015 GER 10,50 (40)

DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 12.07.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Urloffen 2.798
50m Schmidt, Diana 2013 GER 8,52 336
50m Döring, Sarah 2013 GER 8,68 320
50m Lindhorst, Maren 2013 GER 9,48 (246)
50m Ell, Amelie 2013 GER 9,68 (229)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 12.07.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Urloffen - Fortsetzung 2.798
4x50m TV Urloffen 1 GER 33,65 695
1: , Lindhorst Maren (2013) 2: , Döring Sarah (2013)
3: , Ell Amelie (2013) 4: , Schmidt Diana (2013)

Weitsprung Zone Döring, Sarah 2013 GER 3,81 412
Weitsprung Zone Schmidt, Diana 2013 GER 3,49 372
Weitsprung Zone Lindhorst, Maren 2013 GER 3,10 (320)
Weitsprung Zone Ell, Amelie 2013 GER 2,95 (300)
Schlagballwurf Döring, Sarah 2013 GER 24,50 334
Schlagballwurf Schmidt, Diana 2013 GER 24,00 329
Schlagballwurf Lindhorst, Maren 2013 GER 23,00 (317)
Schlagballwurf Ell, Amelie 2013 GER 16,50 (233)

2. TV Unterharmersbach 2.793
50m Hainz, Lina 2013 GER 8,30 360
50m Oehler, Sophia 2013 GER 8,48 340
50m Faißt, Charlotte 2013 GER 8,69 (319)
50m Stötzel, Romy 2013 GER 9,51 (243)
4x50m TV Unterharmersbach 1 GER 33,45 706
1: , Faißt Charlotte (2013) 2: , Oehler Sophia (2013)
3: , Hainz Lina (2013) 4: , Stötzel Romy (2013)

Weitsprung Zone Hainz, Lina 2013 GER 3,83 415
Weitsprung Zone Oehler, Sophia 2013 GER 3,46 368
Weitsprung Zone Faißt, Charlotte 2013 GER 3,27 (343)
Weitsprung Zone Stötzel, Romy 2013 GER 3,15 (327)
Schlagballwurf Hainz, Lina 2013 GER 22,00 305
Schlagballwurf Oehler, Sophia 2013 GER 21,50 299
Schlagballwurf Faißt, Charlotte 2013 GER 20,00 (280)
Schlagballwurf Stötzel, Romy 2013 GER 12,50 (173)

3. TV Haslach 2.735
50m Schmitt, Johanna 2013 GER 8,73 315
50m Volk, Hannah 2013 GER 8,79 309
50m Groß, Emma 2013 GER 9,29 (262)
50m Rudloff, Gesa 2014 GER 9,90 (212)
50m Kopp, Emma 2014 GER 10,03 (202)
4x50m TV Haslach 1 GER 33,39 709
1: , Zimmermann Lilia (2013) 2: , Volk Hannah (2013)
3: , Schmitt Johanna (2013) 4: , Groß Emma (2013)

Weitsprung Zone Volk, Hannah 2013 GER 3,53 377
Weitsprung Zone Schmitt, Johanna 2013 GER 3,28 344
Weitsprung Zone Zimmermann, Lilia 2013 GER 3,02 (309)
Weitsprung Zone Rudloff, Gesa 2014 GER 2,75 (271)
Weitsprung Zone Kopp, Emma 2014 GER 2,54 (240)
Schlagballwurf Volk, Hannah 2013 GER 29,50 389
Schlagballwurf Zimmermann, Lilia 2013 GER 21,00 292
Schlagballwurf Rudloff, Gesa 2014 GER 15,00 (211)
Schlagballwurf Groß, Emma 2013 GER 14,50 (204)
Schlagballwurf Kopp, Emma 2014 GER 13,00 (181)

4. TV Haslach 2 2.149
50m 7 Schnaitter, Hanna 2015 GER 9,18 272
50m Krämer, Emma 2014 GER 9,50 244
50m Laifer, Luisa 2014 GER 9,51 (243)
50m 8 Zimmermann, Malea 2015 GER 9,61 (235)
50m 10 Giesler, Vanessa 2015 GER 9,90 (212)
4x50m TV Haslach 2 GER 36,84 539
1: 8, Zimmermann Malea (2015) 2: 7, Schnaitter Hanna (2015)
3: , Krämer Emma (2014) 4: 10, Giesler Vanessa (2015)

Weitsprung Zone 8 Zimmermann, Malea 2015 GER 3,13 324



BSMM Vorkampf
Haslach, Haslach, 12.07.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 12.07.2024 21:36:32 mit Track and Field 3.1.0.7288 lizenziert für Kreis Wolfach Seite 4 von 11

DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 12.07.2024
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. TV Haslach 2 - Fortsetzung 2.149
Weitsprung Zone 7 Schnaitter, Hanna 2015 GER 2,90 292
Weitsprung Zone Krämer, Emma 2014 GER 2,82 (281)
Weitsprung Zone Laifer, Luisa 2014 GER 2,69 (262)
Weitsprung Zone 10 Giesler, Vanessa 2015 GER 2,58 (246)
Schlagballwurf 8 Zimmermann, Malea 2015 GER 19,00 267
Schlagballwurf Laifer, Luisa 2014 GER 15,00 211
Schlagballwurf 7 Schnaitter, Hanna 2015 GER 14,50 (204)
Schlagballwurf 10 Giesler, Vanessa 2015 GER 14,50 (204)
Schlagballwurf Krämer, Emma 2014 GER 14,00 (196)

5. TV Biberach 1 1.564
50m 5 Isenmann, Maila 2016 GER 9,63 233
50m 2 Neumaier, Amelie 2015 GER 10,57 163
50m 3 Schilli, Carlotta 2016 GER 11,15 (126)
50m 4 Baur, Julia 2016 GER 11,18 (124)
50m 1 Sahiti, Hana 2015 GER 11,53 (104)
4x50m TV Biberach 1 GER 41,80 344
1: 1, Sahiti Hana (2015) 2: 2, Neumaier Amelie (2015)
3: 5, Isenmann Maila (2016) 4: 6, Moser Luisa (2015)

Weitsprung Zone 6 Moser, Luisa 2015 GER 2,83 283
Weitsprung Zone 5 Isenmann, Maila 2016 GER 2,53 238
Weitsprung Zone 2 Neumaier, Amelie 2015 GER 2,35 (211)
Weitsprung Zone 3 Schilli, Carlotta 2016 GER 1,99 (152)
Weitsprung Zone 4 Baur, Julia 2016 GER 1,83 (124)
Schlagballwurf 1 Sahiti, Hana 2015 GER 12,00 164
Schlagballwurf 6 Moser, Luisa 2015 GER 10,50 139
Schlagballwurf 3 Schilli, Carlotta 2016 GER 9,00 (111)
Schlagballwurf 4 Baur, Julia 2016 GER 7,50 (81)
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100m, Männliche Jugend U16 12.07.2024 / 10:00
DMM Gruppe 3 Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Kasper Mika 2009 GER TV Hausach 12,55 536
2 Geiger Nicolas 2011 GER TV Biberach 13,96 417
3 Ramsteiner Tim 2009 GER TV Biberach 14,52 376
4 Uhl Julius 2009 GER TV Hausach 14,68 365
5 Benz Niklas 2010 GER TV Biberach 15,31 324
6 Schmider Samuel 2010 GER TV Hausach 15,64 303

800m, Männliche Jugend U16 12.07.2024 / 10:00
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Uhl Julius 2009 GER TV Hausach 2:33,42 448
2 Brucker Carlos 2009 GER TV Hausach 2:38,67 421
3 Fauser Paul 2011 GER TV Biberach 2:59,72 330
4 Ramsteiner Tim 2009 GER TV Biberach 3:00,39 327
5 Schmider Samuel 2010 GER TV Hausach 3:06,38 305

4x100m, Männliche Jugend U16 12.07.2024 / 10:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Hausach 1 GER TV Hausach 53,73 918
1: , Kasper Mika (2009) 2: , Schmider Samuel (2010)
3: , Brucker Carlos (2009) 4: , Uhl Julius (2009)

2 TV Biberach 1 GER TV Biberach 54,27 896
1: , Geiger Nicolas (2011) 2: , Ramsteiner Tim (2009)
3: , Knorr Maxim (2009) 4: , Fauser Paul (2011)

Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 12.07.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Kasper Mika 2009 GER TV Hausach 5,30 -1,4 525
5,19 5,30 4,76
-1,3 -1,4 0,0

2 Brucker Carlos 2009 GER TV Hausach 5,10 -1,0 505
4,96 5,10 4,90
-0,9 -1,0 -0,9

3 Fauser Paul 2011 GER TV Biberach 4,35 -0,9 427
x x 4,35

-0,9
4 Knorr Maxim 2009 GER TV Biberach 4,18 -0,9 408

3,45 3,82 4,18
-0,9 -0,5 -0,9

5 Geiger Nicolas 2011 GER TV Biberach 3,84 0,0 369
3,84 3,51 x
0,0 -1,0

6 Schmider Samuel 2010 GER TV Hausach 3,78 -1,6 362
3,73 3,78 x
+0,1 -1,6

7 Benz Niklas 2010 GER TV Biberach 3,39 -0,8 315
3,39 x 3,14
-0,8 -0,8

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
DMM Gruppe 3 12.07.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Knorr Maxim 2009 GER TV Biberach 9,04 427
9,04 7,97 8,67

2 Kasper Mika 2009 GER TV Hausach 9,01 426
9,00 8,59 9,01

3 Brucker Carlos 2009 GER TV Hausach 8,33 394
8,33 7,88 8,16

4 Benz Niklas 2010 GER TV Biberach 7,28 344
x 7,28 7,24

5 Uhl Julius 2009 GER TV Hausach 6,21 288
6,21 5,97 5,96

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale

75m, Weibliche Jugend U14 12.07.2024 / 10:00
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Wölfle Marlene 2012 GER TV Haslach 11,35 395
2 Issenmann Jule 2012 GER TV Haslach 11,72 363
3 Eisenmann Emma 2011 GER TV Haslach 12,08 (.080) 334
3 Arnold Madita 2012 GER TV Haslach 12,08 (.080) 334

4x75m, Weibliche Jugend U14 12.07.2024 / 10:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Haslach 2 GER TV Haslach 44,51 830
1: , Eisenmann Emma (2011) 2: , Issenmann Jule (2012)
3: , Wölfle Marlene (2012) 4: , Arnold Madita (2012)

Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 12.07.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Wölfle Marlene 2012 GER TV Haslach 4,40 482
4,32 4,30 4,40

2 Arnold Madita 2012 GER TV Haslach 4,21 460
4,15 4,21 4,19

3 Issenmann Jule 2012 GER TV Haslach 4,17 456
4,17 4,10 x

4 Eisenmann Emma 2011 GER TV Haslach 4,03 439
4,00 4,03 3,93

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 12.07.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Eisenmann Emma 2011 GER TV Haslach 37,50 453
36,00 37,50 36,50

2 Wölfle Marlene 2012 GER TV Haslach 29,50 386
29,50 27,50 21,50

3 Issenmann Jule 2012 GER TV Haslach 23,50 330
23,50 22,00 22,50

4 Arnold Madita 2012 GER TV Haslach 21,00 304
21,00 19,00 17,00
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 12.07.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale

50m, Männliche Kinder U12 12.07.2024 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Fauser Karl 2013 GER TV Biberach 1 8,03 1./II 353
2 Saleh Karim 2013 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 8,44 2./II 309
3 Obergföll Marlon 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 8,47 1./I 306
4 Näger Theo 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 8,88 2./I 266
5 Herrmann Lukas 2013 GER TV Biberach 1 8,97 3./I 258
6 Möschle Samuel 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 9,01 4./I 254
7 Umemoto Ben 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 9,74 3./II 194
8 14 Braun Jonas 2016 GER TV Biberach 2 9,92 4./II 181
9 Schappacher Theo 2014 GER TV Biberach 1 10,02 5./II 173

10 15 Reif Mats 2016 GER TV Biberach 2 10,12 6./II 166
11 12 Wälde Luciano 2015 GER TV Biberach 2 10,18 5./I 162
12 13 Guyot Etienne 2016 GER TV Biberach 2 10,31 6./I 153

4x50m, Männliche Kinder U12 12.07.2024 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Biberach 1 GER TV Biberach 1 33,22 646
1: , Fauser Karl (2013) 2: , Schilli Matteo Marco (2013)
3: , Herrmann Lukas (2013) 4: , Schappacher Theo (2014)

2 ETSV 1846 Jahn Offenburg 1 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 33,78 617
1: , Saleh Karim (2013) 2: , Näger Theo (2014)
3: , Obergföll Marlon (2014) 4: , Möschle Samuel (2014)

3 TV Biberach 2 GER TV Biberach 2 39,36 374
1: 11, Rauer Emil (2015) 2: 13, Guyot Etienne (2016)
3: 14, Braun Jonas (2016) 4: 15, Reif Mats (2016)

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 12.07.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Saleh Karim 2013 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 3,72 355
3,60 3,72 3,65

2 Fauser Karl 2013 GER TV Biberach 1 3,67 349
x 3,67 x

3 Schilli Matteo Marco 2013 GER TV Biberach 1 3,52 331
3,52 3,18 3,39

4 Obergföll Marlon 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 3,48 326
3,42 3,48 x

5 Herrmann Lukas 2013 GER TV Biberach 1 3,32 306
3,22 3,03 3,32

6 Möschle Samuel 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 3,25 297
3,25 3,00 3,02

7 Beck Mattis 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 2,94 257
2,82 2,78 2,94

8 Näger Theo 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 2,83 242
2,83 x x

9 11 Rauer Emil 2015 GER TV Biberach 2 2,82 241
2,71 2,82 2,67

10 14 Braun Jonas 2016 GER TV Biberach 2 2,64 216
x 2,63 2,64

11 12 Wälde Luciano 2015 GER TV Biberach 2 2,58 208
2,28 2,58 x
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Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 12.07.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 14 11 12

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 2 12.07.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Saleh Karim 2013 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 37,00 298
35,00 27,50 37,00

2 Obergföll Marlon 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 36,50 294
24,50 36,50 34,50

3 Schilli Matteo Marco 2013 GER TV Biberach 1 30,00 243
30,00 30,00 25,50

4 Umemoto Ben 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 23,50 186
19,50 16,50 23,50

5 Beck Mattis 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 23,00 181
23,00 22,50 20,00

6 Näger Theo 2014 GER ETSV 1846 Jahn Offenburg 20,50 157
17,00 18,50 20,50

7 15 Reif Mats 2016 GER TV Biberach 2 18,00 131
18,00 16,00 13,00

8 11 Rauer Emil 2015 GER TV Biberach 2 16,50 114
13,00 16,50 15,00

9 Schappacher Theo 2014 GER TV Biberach 1 15,00 97
13,00 15,00 13,50

10 13 Guyot Etienne 2016 GER TV Biberach 2 12,50 66
11,00 12,50 11,50

11 12 Wälde Luciano 2015 GER TV Biberach 2 10,50 40
9,00 10,50 7,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 11 15 12 13

50m, Weibliche Kinder U12 12.07.2024 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Hainz Lina 2013 GER TV Unterharmersbach 8,30 1./II 360
2 Oehler Sophia 2013 GER TV Unterharmersbach 8,48 1./I 340
3 Schmidt Diana 2013 GER TV Urloffen 8,52 2./I 336
4 Döring Sarah 2013 GER TV Urloffen 8,68 3./I 320
5 Faißt Charlotte 2013 GER TV Unterharmersbach 8,69 4./I 319
6 Schmitt Johanna 2013 GER TV Haslach 8,73 1./IV 315
7 Volk Hannah 2013 GER TV Haslach 8,79 1./III 309
8 7 Schnaitter Hanna 2015 GER TV Haslach 2 9,18 2./III 272
9 Groß Emma 2013 GER TV Haslach 9,29 2./II 262

10 Lindhorst Maren 2013 GER TV Urloffen 9,48 5./I 246
11 Krämer Emma 2014 GER TV Haslach 2 9,50 2./IV 244
12 Stötzel Romy 2013 GER TV Unterharmersbach 9,51 (.510) 3./III 243
12 Laifer Luisa 2014 GER TV Haslach 2 9,51 (.510) 3./II 243
14 8 Zimmermann Malea 2015 GER TV Haslach 2 9,61 4./III 235
15 5 Isenmann Maila 2016 GER TV Biberach 1 9,63 4./II 233
16 Ell Amelie 2013 GER TV Urloffen 9,68 5./II 229
17 Rudloff Gesa 2014 GER TV Haslach 9,90 (.900) 6./I 212
17 10 Giesler Vanessa 2015 GER TV Haslach 2 9,90 (.900) 3./IV 212
19 Kopp Emma 2014 GER TV Haslach 10,03 4./IV 202
20 2 Neumaier Amelie 2015 GER TV Biberach 1 10,57 5./III 163
21 3 Schilli Carlotta 2016 GER TV Biberach 1 11,15 6./III 126
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50m, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 12.07.2024 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

22 4 Baur Julia 2016 GER TV Biberach 1 11,18 5./IV 124
23 1 Sahiti Hana 2015 GER TV Biberach 1 11,53 6./II 104

4x50m, Weibliche Kinder U12 12.07.2024 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Haslach 1 GER TV Haslach 33,39 709
1: , Zimmermann Lilia (2013) 2: , Volk Hannah (2013)
3: , Schmitt Johanna (2013) 4: , Groß Emma (2013)

2 TV Unterharmersbach 1 GER TV Unterharmersbach 33,45 706
1: , Faißt Charlotte (2013) 2: , Oehler Sophia (2013)
3: , Hainz Lina (2013) 4: , Stötzel Romy (2013)

3 TV Urloffen 1 GER TV Urloffen 33,65 695
1: , Lindhorst Maren (2013) 2: , Döring Sarah (2013)
3: , Ell Amelie (2013) 4: , Schmidt Diana (2013)

4 TV Haslach 2 GER TV Haslach 2 36,84 539
1: 8, Zimmermann Malea (2015) 2: 7, Schnaitter Hanna (2015)
3: , Krämer Emma (2014) 4: 10, Giesler Vanessa (2015)

5 TV Biberach 1 GER TV Biberach 1 41,80 344
1: 1, Sahiti Hana (2015) 2: 2, Neumaier Amelie (2015)
3: 5, Isenmann Maila (2016) 4: 6, Moser Luisa (2015)

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 12.07.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Hainz Lina 2013 GER TV Unterharmersbach 3,83 415
3,83 3,71 3,56

2 Döring Sarah 2013 GER TV Urloffen 3,81 412
3,71 3,81 x

3 Volk Hannah 2013 GER TV Haslach 3,53 377
3,53 3,28 3,50

4 Schmidt Diana 2013 GER TV Urloffen 3,49 372
3,49 3,48 x

5 Oehler Sophia 2013 GER TV Unterharmersbach 3,46 368
3,46 3,46 3,41

6 Schmitt Johanna 2013 GER TV Haslach 3,28 344
3,28 3,02 3,13

7 Faißt Charlotte 2013 GER TV Unterharmersbach 3,27 343
3,27 x 3,19

8 Stötzel Romy 2013 GER TV Unterharmersbach 3,15 327
x 3,15 2,97

9 8 Zimmermann Malea 2015 GER TV Haslach 2 3,13 324
2,86 x 3,13

10 Lindhorst Maren 2013 GER TV Urloffen 3,10 320
3,10 x x

11 Zimmermann Lilia 2013 GER TV Haslach 3,02 309
3,02 2,98 x

12 Ell Amelie 2013 GER TV Urloffen 2,95 300
2,95 2,78 2,83

13 7 Schnaitter Hanna 2015 GER TV Haslach 2 2,90 292
2,73 2,55 2,90

14 6 Moser Luisa 2015 GER TV Biberach 1 2,83 283
2,83 2,75 2,44

15 Krämer Emma 2014 GER TV Haslach 2 2,82 281
2,76 2,75 2,82

16 Rudloff Gesa 2014 GER TV Haslach 2,75 271
2,75 2,45 2,49

17 Laifer Luisa 2014 GER TV Haslach 2 2,69 262
2,69 x 2,49

18 10 Giesler Vanessa 2015 GER TV Haslach 2 2,58 246
x 2,43 2,58
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Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 12.07.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

19 Kopp Emma 2014 GER TV Haslach 2,54 240
2,54 2,48 2,45

20 5 Isenmann Maila 2016 GER TV Biberach 1 2,53 238
2,48 2,53 2,46

21 2 Neumaier Amelie 2015 GER TV Biberach 1 2,35 211
2,35 2,34 2,33

22 3 Schilli Carlotta 2016 GER TV Biberach 1 1,99 152
1,91 1,99 1,94

23 4 Baur Julia 2016 GER TV Biberach 1 1,83 124
1,83 1,63 1,66

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale 10 2 3 7
5 8 6 4

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 2 12.07.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Volk Hannah 2013 GER TV Haslach 29,50 389
25,50 26,50 29,50

2 Döring Sarah 2013 GER TV Urloffen 24,50 334
24,50 22,00 20,00

3 Schmidt Diana 2013 GER TV Urloffen 24,00 329
20,00 15,00 24,00

4 Lindhorst Maren 2013 GER TV Urloffen 23,00 317
17,50 23,00 20,00

5 Hainz Lina 2013 GER TV Unterharmersbach 22,00 305
11,00 19,00 22,00

6 Oehler Sophia 2013 GER TV Unterharmersbach 21,50 299
13,50 15,50 21,50

7 Zimmermann Lilia 2013 GER TV Haslach 21,00 292
20,00 19,50 21,00

8 Faißt Charlotte 2013 GER TV Unterharmersbach 20,00 280
15,50 18,50 20,00

9 8 Zimmermann Malea 2015 GER TV Haslach 2 19,00 267
19,00 18,00 14,00

10 Ell Amelie 2013 GER TV Urloffen 16,50 233
15,50 13,50 16,50

11 Rudloff Gesa 2014 GER TV Haslach 15,00 211
15,00 12,00 13,00

12 Laifer Luisa 2014 GER TV Haslach 2 15,00 211
13,00 1,55 15,00

13 7 Schnaitter Hanna 2015 GER TV Haslach 2 14,50 204
14,50 13,50 8,50

14 10 Giesler Vanessa 2015 GER TV Haslach 2 14,50 204
14,50 12,50 10,50

15 Groß Emma 2013 GER TV Haslach 14,50 204
14,50 12,00 11,00

16 Krämer Emma 2014 GER TV Haslach 2 14,00 196
13,50 14,00 13,50

17 Kopp Emma 2014 GER TV Haslach 13,00 181
12,50 13,00 7,50

18 Stötzel Romy 2013 GER TV Unterharmersbach 12,50 173
12,50 5,00 12,50

19 1 Sahiti Hana 2015 GER TV Biberach 1 12,00 164
11,50 12,00 10,00
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Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 12.07.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

20 6 Moser Luisa 2015 GER TV Biberach 1 10,50 139
2,50 8,50 10,50

21 3 Schilli Carlotta 2016 GER TV Biberach 1 9,00 111
8,00 9,00 7,50

22 4 Baur Julia 2016 GER TV Biberach 1 7,50 81
7,50 5,50 7,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

Finale 3 7 1 8
6 4 10

Legende
X...Fehlversuch


